Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества»

П Р И К А З

29.08.2025г.                   №        121    «У»

ст.Динская

О зачислении и переводе учащихся

 На основании Устава организации и  Положения о порядке приема в

учреждение, заявлений родителей (законных представителей), в соответствии

с наполняемостью учебных групп по тарификации,

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025г. на обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам учащихся

первого года обучения творческих объединений Центра творчества

(список приложение 1)

2. Перевести наследующий год обучения учащихся второго, третьего

и последующих годов обучения, успешно прошедших

промежуточный контроль  (список приложение 2).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шевцову Т.Г.

Директор           Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлена: ____________Шевцова Т.Г.

		2025-09-08T19:37:40+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	я подтверждаю этот документ